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Aviva OFE przekroczył próg 5 proc. głosów na WZA Elstar Oils 

Informacja prasowa 

 

W dniu dzisiejszym Zarząd Elstar Oils został zawiadomiony o przekroczeniu przez Aviva 

Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK progu 5 proc. ogólnej liczby głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Elstar Oils S.A. Według stanu na dzień 10 sierpnia 2009 roku 

Aviva OFE jest posiadaczem 2 507 546 sztuk akcji Spółki, co stanowi 5,2 proc. kapitału 

zakładowego Elstar Oils S.A. 

 

- Dzisiejszy komunikat jest dowodem na to, iż strategia stabilnego rozwoju działalności jest doceniana 

przez inwestorów instytucjonalnych. Aviva OFE jest drugim po Generali otwartym funduszem 

emerytalnym, który posiada ponad 5 proc. głosów na WZA naszej Spółki – mówi Stanisław Rosnowski, 

Prezes i zarazem główny akcjonariusz Elstar Oils S.A. – Obecność w akcjonariacie inwestorów 

instytucjonalnych, zwłaszcza otwartych funduszy emerytalnych, które z założenia są inwestorami 

ukierunkowanymi na długoterminowy stabilny wzrost pokazuje, iż fundamenty naszej Spółki są 

zdrowe, a perspektywy na przyszłość dobre. 

 

Elstar Oils uzyskał w ciągu pierwszych siedmiu miesięcy bieżącego roku jednostkowe przychody 

ze sprzedaży w zakresie podstawowej działalności w wysokości 302 mln zł. Spółka opublikuje 

skonsolidowany raport półroczny w dniu 31 sierpnia 2009 roku. 

 
 
O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji oleju rzepakowego i tłuszczów roślinnych.  Produkcja 

skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców przemysłowych na terenie całego kraju. 

Spółka zależna Biopaliwa S.A. produkuje od 2008 r. w zakładzie w Malborku biokomponenty do paliw silnikowych. 

W 2008 r. Grupa Elstar Oils zakończyła ostatni etap czteroletniego procesu inwestycyjnego, w wyniku którego 

moce produkcyjne w zakresie przerobu rzepaku rozbudowane zostały z 200 tys. do 400 tys. ton rocznie.  

 

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Korporacyjnych 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 


